
ANO IV - EDIÇÃO 698 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 08 DE ABRIL DE 20244

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

10 

11 

12 

13 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL OE OEIRAS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

microfone com fio prns e ~tal5., 01 
m ... ,u cabo so Vlas-7om, mmsio. nbo de 
for~• l00m-4d5mm, pr,ud.,.•k ~r• t>.terN, 
Dercunlo e bild:ln,s 110Uh etc. 
GRUPQ Gll:AAOOR lif\lPO ,eqoor 2.50 kVa, 

STtMAC. motor t\lrbl~o. te,ulo 220/380 /440)1800 
NACJONAL 

Unlclad• 20 
rpm, il~steddo 

CO<A<ÃO "" CAMARJM IO<iÇ!IIO com 
monta1em . desfflOflta,em, .. Cil~rim .. lUMIPAC/T 
dlm11 tl1ido, medir,do 4 metros de frente por, s. Unl<Mde 20 . metros .. fuftdo, banheiro, pono . NACK)NAl. 
llumlnilç.ao, an11110 ao ~tco, 
GR.IOE (EM BOX STRUSS Q SO>. C-onfeccion.do 
• m atun'Úl'lliO c,onfo,nna ASNT, para ins.u1laç.lo 
da lh.1mtnõll~ etnia tom medidôl, lkl 10m de IOXSTRUSS, 

°''"" 10 
boca de Oi!r'III p0f Bm d,e fundo l)Of 5m de NAOONAL 
al(u~ com 3 pana~, (tn n••uJo> mov.i, na 
p,artesuper1or, 

ILUMINAÇÃO - 16 movil'II 8eam 7r, 24 PAA 
'fAMAHA/PA 

LED·s 6ft :1 W•tt1 11, ndi~ulnai IH fuma~ d 11, 
RlED/H 01,n. 10 
UGHT. 

:l.000watt1-, fflll!U de lu1 • Iluminador. 
NACIONAi... 

H• 

PAINIEl DIE UD PS 96X96 
LIGKT/PMO-

Unl!Yde 100 
LIGTH/NAO 

ONAL 

DeSCIPUNA.OOA 2Xl MITRO$ 
IOXSTRUSS, 

Unl!Yde 200 
NACIONAL 

MnAUCA/ll 
FECHAMENTO PARA 1$01.AÇÃO NCAOA. Unlcs.de 200 

NACIONAL 
Va~Toul 

R$3.000,00 R$ G0.000,00 

RSl.000,00 RS 40,000,00 

R$2.H0,00 R$ lU00,00 

R$4.900,00 R$ 4!>,000,00 

11:$4S0,00 RS 45.000,00 

R$ ll,50 11:$3.700,00 

R$S!>,00 lt$1U00,00 

ll$ US..M.S,AO 

Delras • PI, 2 de Abr il de 2024 

ASSINATURAS 

PIELA GIERfNCIADORA PIELA BENEFICIÁRIA 

Thereu Albano Ou,rte fr~oco Perelrt 
Gerencióld1;1r.1 SRP 

ATIANO BEZERRA BORGES 
CN PJ; 27 ,966.617/0001· 12 

Ati.no 8ezetta eoraes 
CPF nt 007 ,592,823-07 

Jo~ Raimundo de 5'i lope, 
Prefeito M unlclp•I 

..,..,.ltuta M1.1nl(lpal de a.ltaf,- PI I CNPJ: 06.$SJ.9:n/OOfJ1.70 
Pr~ das VkOffll,, n• J S, CEHTRO, Oelr-. Nau!. 8raJII 
tftqK://Ni~ s.r,4.10".bt/ 

ID: 7198AFAD558A4 

PREFEITURA D E 

O EIRAS 
Mal■ t:.rabalho, nova• conqul■t:a■ 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo 01412024 
Procedimento Llcltatórlo: n• 001 /2024 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada para futura e eventual 
prestação de serviços de fornecimento de estruturas físicas e logísticas temporárias, sob demanda, 

mediante concessão por locação, para atender as necessidades do Município de Oeiras-PI. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 

Contratado: ATIANO BEZERRA BORGES 
CNPJ: 27.966.617/0001-12 

Endereço: Praça Antônio Bezerra, 209, Centro, São José do Piauí, Piaul 

Valor Estimado: R$ 461 .674,50 (quatrocentos e sessenta e um mil, seiscentos e setenta e quatro 
reais e cinquenta centavos). 

Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município de Oeiras-PI 

Assinatura: 02 de abril de 2024 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Oeiras - PI, 02 de abril de 2024. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

Praça das Vitórias, 37 - Centro- CEP: 64.500-000 -Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ N• 06.SS3.937/0001•70 

tÍI~ DIÁRIO OFICIAL 
- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

1D: 2EA58DF1C6204 

!!l .. PRo_EEFE,ITUER~A ºsE PREFEITURA MUNICIPAL DE oE1RAs 
NÚCLEO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA 

REURB OEIRAS - PI 

~ ...... 
a1uiii',Ãi"ÃTÕÕ0s1 

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N• 60/2024 

REGUlARIZAÇÃO FUNDIÁRIA 

o NÚCLEO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - REURB/OEIRAS, vinculada à 
PROCURADORA GERAL DO MUNICIPIO, entidade de direito público, inscrita no 
CNPJ sob o nº 06.553.937/0001-70, localizada na praça das Vitórias, n• 37, centro 
Oeiras-PI , neste ato representada pela a sua coordenadora Lucinelde de Moura 
Silva NOTIFICAR a todos os titulares Santos Romão Batista, vem através deste 
edital de domlnio, confinantes e terceiros eventualmente interessados, que em 
virtude do protocolo nº 196/24. de 11 de março de 2024,o imóvel abaixo 
descriminado, de posse do senhor, CLAUDIONOR FONTES REGO FILHO, 
encontra-se em proce88o de Regularização Fundiária, conforme Lei Federal nº 
13.46512017 e Decreto Federal nº 9.31012018. No qual foi realizado o levantamento 
planialtimétrico e cadastral, com georreferenciamento. subscrito por profissional 
competente, acompanhado de Anotação de Responsabilidade Técnica (ARD, afim 
de emissão de matricula individualizada ao detentor da posse do lote no referido 
endereço, bem como, legalização das benfeitorias existentes, necessárias para fins 
de Regularização Fundiária, objeto de matriculas a serem transferidas no respectivo 
Cartório de Registro de Imóveis de Oeiras/PI .. 
Artigo 1°. O imóvel consiste em uma área de 2.288,27 m•, localizado na Rua 
Manoel Rodrigues , n..,0, Bairro Soizao, CEP 64500-000, Município de Oeiras-PI . 

Artigo :ZO. Os lltulares de domlnio, confinantes e terceiros eventualmente 
interessados são notificados por este edital, sendo que a ausência de impugnação 
implicará a perda do eventual direito de que os notificados titularizem sobre o 
imóvel objeto da Regularização Fundiária, de acordo com o art. 31 , §1°, §5° e §6", 
da Lei federal n° 13.46512017 e art. 24, §1º, §5º e §6º, do Decreto Federal n• 
9.310/2018. 

Artigo 3°. As eventuais impugnações cabiveis, contrárias ao objeto deste ato. 
deverão ser apresentadas no prazo de 30 (trinta) dias, a contar da data da última 
publicação do presente edital, sendo que eventuais notificações devem ser 
protocoladas no NÚCLEO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - REURB - OEIRAS. 
Com endereço no, Mercado Municipal Dona Lili Avenida Transamaz0nica, N' 230 -
Bairro Bomba. CEP: 64.500-000, com as devidas justificativas plauslveis que serão 
analisadas pelos setores responsáveis, priorizando o procedimento extrajudicial para 
solução dos conflitos, conforme art. 31, §3º, da Lei Federal nº 13.485/2017 e art. 24, 
§7°, do Decreto Federal nº 9.310/2018 . 

Artigo 4°. Não havendo manifestação em contrário no perlodo de 30 (trinta) dias, 
considerar-se-á como aceite pelos notificados os elementos e teor deste edital. 

~ O @prefeituradeoelraspl ~ oolras.pl.gov b 

PREFEITURA DE 

OEIRAS 
Mil,~-.... 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS 
NÚCLEO DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA 

REURB OEIRAS - PI 

Artigo 5°. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação, 

il 
AÂA 

J;..:<::Y..;\ 
•• • ••• -·-REÜÃãPÃiÃTÕÕos1 

Oeiras-PI , 04 de abril de 2024 

REURBIOEIRAS - Núcleo de Regularização Fundiéria 

Lucineide de Moura Silva 

Coordenadora 

' f.;'to ·tf:ib , ~ ~IIEFEITU~AC E 1 

lliU @iprefelturade0e1n,sp1~ oeiras p1.g0v.br _ OEIRA~ [ :',:~~''"'' 
·- ' ... ·~ . ,..- -


